
Stavba: 073_2021

Objednatel: IČO: 70850917

DIČ:

76316

Zhotovitel: IČO: 26945631

DIČ: CZ26945631

76901

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

675 760,72

110 562,20

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

EKON ST spol. s r.o.

Celkem

67 456,26

Palackého 1278

Holešov

Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, 

příspěvková organizace

Na Hrádku 100

Fryšták

Za zhotovitele

124 016,88

826 779,18

-27 000,00

826 779,18

950 796,06

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 21



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 VCP/MNP 514 255,57 0,00 77 138,34 591 393,91 62

1.1 630 051,06 0,00 94 507,66 724 558,72 76

1.2 -115 795,49 0,00 -17 369,32 -133 164,81 -14

2 VCP/MNP 24 560,80 0,00 3 684,12 28 244,92 3

2.1 94 838,80 0,00 14 225,82 109 064,62 11

2.2 -70 278,00 0,00 -10 541,70 -80 819,70 -9

3 VCP/MNP 177 411,71 0,00 26 611,76 204 023,47 21

10.1 177 411,71 0,00 26 611,76 204 023,47 21

4 VCP/MNP -36 649,53 0,00 -5 497,43 -42 146,96 -4

4.1 4 261,18 0,00 639,18 4 900,36 1

4.2 -40 910,71 0,00 -6 136,61 -47 047,32 -5

5 VCP/MNP 12 987,84 0,00 1 948,18 14 936,02 2

5.1 12 987,84 0,00 1 948,18 14 936,02 2

6 VCP/MNP 47 609,00 0,00 7 141,35 54 750,35 6

6.1 47 609,00 0,00 7 141,35 54 750,35 6

7 VCP/MNP 99 189,00 0,00 14 878,35 114 067,35 12

7.1 99 189,00 0,00 14 878,35 114 067,35 12

8 VCP/MNP -27 000,00 0,00 -4 050,00 -31 050,00 -3

8.1 -27 000,00 0,00 -4 050,00 -31 050,00 -3

9 VCP/MNP 14 414,79 0,00 2 162,22 16 577,01 2

9.1 14 414,79 0,00 2 162,22 16 577,01 2

826 779,18 0,00 124 016,89 950 796,07 100

Popis stavby: 073_2021 - SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

Popis objektu: 1 VCP/MNP - ZMĚNA 1 - NOVÁ KRYTINA OBOU STŘECH LAKOVANÝ ZN PLECH CLICK

Popis rozpočtu: 1.1 - Vícepráce 1

Popis rozpočtu: 1.2 - Méněpráce 1

Popis objektu: 2 VCP/MNP - ZMĚNA 2 - ZDRAVOTECHNIKA

Popis rozpočtu: 2.1 - Vícepráce 2

Popis rozpočtu: 2.2 - Méněpráce 2

Popis objektu: 3 VCP/MNP - ZMĚNA 3 - ÚPRAVY VNITŘNÍCH POVRCHŮ

Popis rozpočtu: 10.1 - Vícepráce 10

Popis objektu: 4 VCP/MNP - ZMĚNA 4 - ZMĚNA ROZSAHU KERAMICKCÝH OBKLADŮ

Popis rozpočtu: 4.1 - Vícepráce  4

Popis rozpočtu: 4.2 - Méněpráce 4

Popis objektu: 5 VCP/MNP - ZMĚNA 5 - ÚPRAVA DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ FASÁDY

ZMĚNA 1 - NOVÁ KRYTINA OBOU 

STŘECH LAKOVANÝ ZN PLECH 

Vícepráce 1

Méněpráce 1

ZMĚNA 2 - ZDRAVOTECHNIKA

Vícepráce 2

Méněpráce 2

ZMĚNA 3 - ÚPRAVY VNITŘNÍCH 

POVRCHŮ

Vícepráce 10

ZMĚNA 4 - ZMĚNA ROZSAHU 

KERAMICKCÝH OBKLADŮ

Vícepráce  4

Méněpráce 4

ZMĚNA 5 - ÚPRAVA DŘEVĚNÉHO 

OBLOŽENÍ FASÁDY

Vícepráce 5

ZMĚNA 6 - VNITŘNÍ ŽALUZIE

Vícepráce 6

ZMĚNA 7 - DOPLNĚNÍ 

SLABOPROUD

Vícepráce 7

ZMĚNA 8 - ODPOČET ON

Méněpráce 8

ZMĚNA 9 - ZŘÍZENÍ PŘÍPOJKY 

SEK

Vícepráce 9

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



Popis rozpočtu: 5.1 - Vícepráce 5

Popis objektu: 6 VCP/MNP - ZMĚNA 6 - VNITŘNÍ ŽALUZIE

Popis rozpočtu: 6.1 - Vícepráce 6

Popis objektu: 7 VCP/MNP - ZMĚNA 7 - DOPLNĚNÍ SLABOPROUD

Popis rozpočtu: 7.1 - Vícepráce 7

Popis objektu: 8 VCP/MNP - ZMĚNA 8 - ODPOČET ON

Popis rozpočtu: 8.1 - Méněpráce 8

Popis objektu: 9 VCP/MNP - ZMĚNA 9 - ZŘÍZENÍ PŘÍPOJKY SEK

Popis rozpočtu: 9.1 - Vícepráce 9

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 193,59 0,3

5 HSV 848,00 0,1

61 HSV 64 414,67 7,8

712 PSV -3 681,54 -0,4

721 PSV 32 324,00 3,9

725 PSV -7 763,20 -0,9

762 PSV 17 386,17 2,1

764 PSV 396 707,10 48,0

765 PSV 103 843,84 12,6

766 PSV 12 987,84 1,6

776 PSV 102 884,45 12,4

781 PSV -40 910,71 -4,9

784 PSV 14 373,77 1,7

786 PSV 47 609,00 5,8

M22 MON 99 189,00 12,0

M46 MON 11 373,20 1,4

ON ON -27 000,00 -3,3

Cena celkem 826 779,18 100,0

Zemní práce

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Povlakové krytiny

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Zastiňující technika

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Zemní práce při montážích

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



S: 073_2021

O: 1 VCP/MNP

R: 1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny 9 951,44
1 712372121R00 Provedení povlakové krytiny s do 10°, fólií kotvenou do 

profilovaného plechu nebo bednění,4 kotvy/m2

m2 6,66000 504,00 3 356,64

ZÁVĚTŘÍ : 3,7*1,8 6,66000

2 712378003R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice 

VIPLANYL rš 250 mm

m 3,70000 398,50 1 474,45

závětří : 3,7 3,70000

3 712378004R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta 

VIPLANYL rš 250 mm

m 3,20000 404,50 1 294,40

závětří : 1,6*2 3,20000

4 712378005R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta 

vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm

m 3,70000 192,50 712,25

závětří : 3,7 3,70000

5 712378007R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní 

VIPLANYL rš 100 mm

m 3,70000 188,50 697,45

závětří : 3,7 3,70000

6 712391171RZ7 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní 

textilií 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK V

m2 6,66000 79,00 526,14

7 28322103.AR Fólie Fatrafol 810 tl. 1,5 mm, š. 1300 mm střešní šedá m2 7,99200 236,50 1 890,11

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,66000*1,2 7,99200

Díl: 762 Konstrukce tesařské 17 386,17
8 762332931RV1 Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2  bez 

dodávky řeziva

m 45,31720 218,50 9 901,81

PRODLOUŽENÍ ZÁKLOPU STŘECHY, KROKVE 

Á800MM HRANOL DL.400MM: : 

STŘECHA NÍZKA : (2*25,49)/0,8*0,4 25,49000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z : (3*21,61-2,87)*0,8*0,4 19,82720

9 762341210RT2 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz 

včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 16,94100 334,50 5 666,76

PRODLOUŽENÍ ZÁKLOPU STŘECHY,DL.150MM: : 

STŘECHA NÍZKA : (2*25,49)*0,15 7,64700

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z : (3*21,61-2,87)*0,15 9,29400

10 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, 

pásová ocel, vruty, impregnace

m3 0,51535 1 012,00 521,53

PRODLOUŽENÍ ZÁKLOPU STŘECHY LATĚ: : 

STŘECHA NÍZKA : (2*25,49)/0,8*0,4*0,04*0,06 0,06118

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z : (3*21,61-

2,87)*0,8*0,4*0,04*0,06

0,04759

Mezisoučet 0,10876

PRODLOUŽENÍ ZÁKLOPU STŘECHY, PRKNA: : 

STŘECHA NÍZKA : (2*25,49)*0,15*0,024 0,18353

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z : (3*21,61-

2,87)*0,15*0,024

0,22306

Mezisoučet 0,40658

11 60510062R Lať impregnovaná SM jakost I-II 40 x 60 mm, 4 m m 49,84892 26,00 1 296,07

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 45,31720*1,1 49,84892

Díl: 764 Konstrukce klempířské 498 869,61
12 764718110R00 Odpadní trouby kruhové z Al plechu lak., D 120 mm m 4,00000 946,00 3 784,00

STŘECHA NÍZKÁ : 4 4,00000

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 1 - NOVÁ KRYTINA OBOU STŘECH LAKOVANÝ ZN PLECH CLICK

Vícepráce 1

Stránka 5 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 1 VCP/MNP

R: 1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 1 - NOVÁ KRYTINA OBOU STŘECH LAKOVANÝ ZN PLECH CLICK

Vícepráce 1

13 764718132R00 Kotlík žlabový kulatý z lak.Al, žlab 400mm,D 120mm kus 1,00000 609,00 609,00

STŘECHA NÍZKÁ : 1 1,00000

14 764311822R00 Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy 

přes 25 m, sklonu do 30°

m2 372,93320 43,00 16 036,13

odpočet rozpočet : -76,8492 -76,84920

STŘECHA NÍZKA : 7,4*25,49+8,4*5,61+1*0,46 236,21000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z : 

6,5*13,89+8,12*7,72+1,85*18,74+1,2*21,61

213,57240

15 764391840R00 Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 400 

a 500 mm, sklonu do 30°

m 51,19000 29,00 1 484,51

ODPOČET ROZPOČET - NIŽŠÍ ČÁST : -25,53 -25,53000

STŘECHA NÍZKÁ : 25,49+7,4 32,89000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z : 

21,61+6,5+8,12+1,8*2+1,2*2+1,6

43,83000

16 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 12 m

t 3,59279 1 603,00 5 759,24

3,85095 3,85095

ODPOČET POLOŽKY Z ROZPOČTU MÉNĚPRÁCE : -

0,25816

-0,25816

17 764718105xxx Žlab podokapní hranaté.z Al plechu lak., rš 400 mm m 27,00000 1 096,00 29 592,00

STŘECHA NÍZKÁ : 27 27,00000

18 R1 Falcované tabule Retropanel 25/554, lak. Zn plech,  

povrchová úrava RAL9007 R- MAT se zár.25let lamely 

CLICK

m2 455,09190 810,00 368 624,44

STŘECHA NÍZKA : 7,4*25,49+8,4*5,61+1*0,46 236,21000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z : 

6,5*13,89+8,12*7,72+1,85*21,61+1,2*21,61

218,88190

19 R2 Lemování krytiny Retropanel, r.š.330 mm, lakovaný Zn 

plech

m 187,61000 389,00 72 980,29

STŘECHA NÍZKA - startovací lišta : 31,10 31,10000

STŘECHA NÍZKA - závětrná lišta horní : 25,49+5,61 31,10000

STŘECHA NÍZKA - závětrná lišta boční : 8,4+1 9,40000

STŘECHA NÍZKA - lemování zdi spodní na stěnu : 7,4 7,40000

Mezisoučet 79,00000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z - startovací lišta : 21,61*2 43,22000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z - závětrná lišta horní : 

21,61

21,61000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z - závětrná bočni : 

6,5+1,55+8,12+2*1,8+2*1,2

22,17000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z - lemování zdi spodní na 

stěnu : 21,61

21,61000

Mezisoučet 108,61000

Díl: 765 Krytiny tvrdé 103 843,84
20 765799313RO9 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 

difuzní na bednění, s přelepením spojů

m2 387,47700 268,00 103 843,84

ODPOČET ROZPOČTU : -67,6149 -67,61490

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž okapního profilovaného plechu.

Vícevrstvá folie lehkého typu s nakašírovanou strukturovanou rohoží z polypropylénových vláken.

Stránka 6 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 1 VCP/MNP

R: 1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 1 - NOVÁ KRYTINA OBOU STŘECH LAKOVANÝ ZN PLECH CLICK

Vícepráce 1

STŘECHA NÍZKA : 7,4*25,49+8,4*5,61+1*0,46 236,21000

STŘECHA VYSOKÁ TVARU Z : 

6,5*13,89+8,12*7,72+1,85*21,61+1,2*21,61

218,88190

Stránka 7 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 1 VCP/MNP

R: 1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny -13 632,98
1 712351111RT2 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 

vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu

m2 -58,56490 229,00 -13 411,36

2 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 

6 do 12 m

t -0,23602 939,00 -221,62

Díl: 764 Konstrukce klempířské -102 162,51
3 764333320R00 Lemování z hliníkového plechu výroba a montáž lemování 

zdí na plochých střechách včetně rohů, spojů , lišt a 

dilatací, rš 250 mm

m -8,00000 316,00 -2 528,00

4 764391310R00 Ostatní střešní prvky z hliníkového plechu výroba a 

montáž  závětrné lišty, rš 250 mm, z Al plechu tloušťky 

0,80 mm

m -37,00000 240,00 -8 880,00

5 764391320R00 Ostatní střešní prvky z hliníkového plechu výroba a 

montáž  závětrné lišty, rš 330 mm, z Al plechu tloušťky 

0,80 mm

m -35,00000 266,00 -9 310,00

6 764774401R00 Krytina falcovaná ze svitků šířky 500 mm na objektech 

výšky do 8 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, 

sklon střechy do 30°, dodávka a montáž

m2 -67,61490 985,00 -66 600,68

7 764718109R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného 

hliníkového plechu,  , dodávka a montáž

m -4,00000 480,00 -1 920,00

8 764718104R00 Žlaby podokapní hranaté, z hliníkového lakovaného 

plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž

m -27,00000 357,00 -9 639,00

9 764718130R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám Kotlík 

žlabový hranatý, z lakovaného AL plechu, o průměru 100 

mm, pro žlab rš 330 mm, dodávka a montáž

kus -1,00000 371,00 -371,00

10 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 12 m

t -0,25816 1 603,00 -413,83

11 K/16 Okapová hrana, r.š.250 mm, hliníkový lakovaný plech, D+ 

M

m -10,00000 250,00 -2 500,00

hliníkový lakovaný plech

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 1 - NOVÁ KRYTINA OBOU STŘECH LAKOVANÝ ZN PLECH CLICK

Méněpráce 1

hliníkový lakovaný plech

hliníkový lakovaný plech

včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení.

včetně kolen, objímek, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně háků a čel.

Dodávka a montáž okapního profilovaného plechu.

Stránka 8 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 2 VCP/MNP

R: 2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 57 200,00
1 721213235R00Z Odtokový žlab nerezový atyp umístění do prostoru, s 

přírubou na připojení PVC, rozměr mřížky 100x900mm, 

dodávka a montáž

kus 4,00000 14 300,00 57 200,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 37 638,80
2 R1Z Sprchová tyč + závěs dodávka a montáž ks    4,00000 2 599,50 10 398,00

3 551450004RZ GROHE baterie umyvadlová úsporná s otevíráním 

odpadu; povrch GROHE Longlife Shine vyměnitelná 

28mm keramická kartuše GROHE Longlife, omezovač 

teplot, perlátor LowFlow 3,5l/min

kus 11,00000 1 662,60 18 288,60

4 55145015RZ GROHE baterie dřezová úsporná; ovládání pákové; 

povrch GROHE Starlight vyměnitelná 28mm keramická 

kartuše GROHE Longlife, 360° otočná výpusť, výpusť 

PUSH OPEN

kus 4,00000 2 238,05 8 952,20

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 2 - ZDRAVOTECHNIKA

Vícepráce 2

Stránka 9 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 2 VCP/MNP

R: 2.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -24 876,00
1 721213235R00 Odtokové žlaby rovný odtokový žlab, umístění ke zdi , 

děrovaný rošt, délka 900 mm, včetně dodávky materiálu

kus -4,00000 6 219,00 -24 876,00

Díl: 725 Zařizovací předměty -45 402,00
2 725249103R00 Montáž sprchového koutu soubor -4,00000 1 107,00 -4 428,00

3 551450004R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání 

pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 

mm

kus -11,00000 1 143,00 -12 573,00

4 55145015R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch 

chrom; ramínko otočné; 200 mm

kus -4,00000 914,00 -3 656,00

5 55428083.AR kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; 

čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 530 mm; výplň plast; 

dezén pearl

kus -4,00000 5 234,00 -20 936,00

6 642938000R vanička sprchová čtvercová; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl 

= 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění 

při stěně, v rohu

kus -1,00000 3 809,00 -3 809,00

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 2 - ZDRAVOTECHNIKA

Méněpráce 2

Stránka 10 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 3 VCP/MNP

R: 10.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 60 153,49
1 602016141R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 

vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,

m2 260,03760 110,00 28 604,14

1.01 : 5,6*2,7+3,6*3,35+1,4*3,4+0,4*3,4+2*3,6+4,3*3,2-

(1*0,3+2*2,2*0,3+1,2*0,3+2*2,65*0,3+2*1,6*0,24+2*1,75*

0,24+1*1,46*0,24+2*2,53*0,24)

47,51720

1.04 : 2,6*2,8+4,9*2,82+4,3*2,82+2,35*2,82+4,9*1,8-

(1*2,02+2*0,9*2,02+2*0,8*2,02+0,6*1,5)

38,88300

1.05 : 2*2*2,82+2*3,1*2,82-0,9*2,02 26,94600

1.07 : 2*2*2,82+2*1,75*2,82-2*0,8*2,02 17,91800

1.08 : 2*2*2,82+2*1,1*2,82-0,8*2,02 15,86800

1.09 : 2,65*2,82+2*1,1*2,82+2,65*2,82-(0,8*2,02+0,6*1) 18,93400

1.10 : 2*2,03*2,82+2*2,66*2,82-2*1*2,02 22,41160

1.11 : 2*6,95*2,82+2*3,65*2,82-(2,45*1,4+1,45*0,8+3*2) 49,19400

1.12 : 6,8*2,82+3,15*0,65+1*2,82+3,3*2,82+2,65*2,82-

(5*1*2,02+1,6*0,6)

29,76250

1.13 : 2*3,3*2,82+1*3,5*2,82+1*3,5*2,82-

(1*2,02+0,55*1,5)

35,50700

1.14 : 2*1,95*2,82+1,65*2,82+1,65*2,82-1*2,02 18,28400

1.15 : 2*5*2,82+2*3,3*2,82-

(1*2,02+0,9*2,1+0,9*2,8+0,55*1,5)

39,55700

1.16 : 5*2,82+2,7*2,82+0,7*2,82+5*2,82-

(1*2,02+0,9*2,1+0,9*0,8)

33,15800

1.17 : 5*2,82+2,45*2,82+5*2,82+0,7*2,82+3,15*2,82-

(1*2,02+0,85*2,1+0,9*0,8)

41,44100

1.18 : 3,55*3,9+3,55*3,4+3,35*3,7+3,35*3,7+1,2*3,2-

(2*1*2,02+2*0,8*2,02)

47,27300

1.19 : 0,9*3,7+0,9*3,7+2,1*3,65+2,1*3,78-0,8*2,02 20,64700

1.20 : 0,95*3,9+0,95*3,9+2,1*3,9+2,1*3,84-0,8*2,02 22,04800

1.21 : 6,4*3,4+5,15*3,9+6,4*3,4+5,15*2,7-

(4,5*1,5+2*2,02+1,5*2,05)

63,64500

1.22 : 

2,5*3,55+2,5*3,55+2,36*3,9+2,36*3,55+3,5*3,9+3,5*3,7+1

,5*3,85+1,5*3,85+2,2*3,9+2,2*3,7+1,5*3,85+1,5*3,85+7,8

5*3,9+7,85*3,7+1,5*3,85+1,5*3,85+2*3,5+2*3,5+1,5*3,35-

(7*1*2,02+6*1,5*2,05+1*1,5*2,05)

156,32200

1.23 : 3,35*3,6+3,35*3,4+1,9*3,4+1,9*3,4-1*2,02 34,35000

1.24 : 5,1*3,3+2,8*3,1+5,1*2,7+2,8*3,1-(1,9*0,7+2*1*2,02) 42,59000

1.25 : 1,85*3,6+1,85*3,4+1,85*3,5+1,85*3,5-(1*2,02) 23,88000

1.26 : 3,15*3,6+4,75*3,3+3,15*2,8+4,75*3,3-

(0,9*0,8+0,9*1,7+1*2,02)

47,24000

1.27 : 3,5*3,6+4,75*3,3+3,5*2,8+4,75*3,3-

(0,9*1,7+0,9*0,8+1*2,02)

49,48000

1.28 : 

2,37*3,1+4,76*2,97+5,13*2,6+2,58*2,8+2,76*3+2,15*3,2-

(0,9*0,8+0,9*1,4+1*2,02)

53,20620

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 3 - ÚPRAVY VNITŘNÍCH POVRCHŮ

Vícepráce 10

Stránka 11 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 3 VCP/MNP

R: 10.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 3 - ÚPRAVY VNITŘNÍCH POVRCHŮ

Vícepráce 10

1.29 : 4,65*3,45+2,6*3,9+4,65*3,45+2,6*3,1-

(0,9*0,8+0,9*1,4+1*2,02)

46,28500

1.30 : 2,8*3,1+2,8*3,1+1,8*2,7+1,8*3,3-(1,1*2,22+1*2,02) 23,69800

Mezisoučet 1 066,04550

2.01 : 7,25*3,1+5,35*3,8+2,86*2,7-(2*1*2,02+1*0,9*2,02) 44,66900

2.03 : 2*1,7*3+2*1,9*3,8+1,7*3,7+1,8*2,7-

(0,8*2,02+0,9*2,02+1,6*0,6)

31,39600

2.04+2.05 : 2*3,4*2,9+5*1,4*2,9+1*1,4*2,9-

(0,8*2,8+0,8*2,02+0,9*2,02)

38,40600

2.06 : 2*3,75*3,3+3,27*3,6+3,27*3,1-(1*2,02+2,1*0,5) 43,58900

2.07 : 2*1,5*3+1*2,76*2,7+1*2,76*2,7-2*1*2,02 19,86400

2.08 : 

2*1,5*3+1,75*3,85+2,8*2,9+2,6*3,7+2,9*2,7+3,7*3,4+3,45

*3,1-(0,6*1,5+2,45*1,4)

60,25250

2.09 : 

2*1,46*3,85+2*1,85*2,7+0,75*2,7+5,55*2,7+4,8*3,75-

(5*1*2,02+1*0,8*2,02+0,6*1,5)

43,62600

2.10 : 2*1,85*2,7+2*2,55*2,7-1*2,02 21,74000

2.11 : 6,85*3,3+3,3*2,75+6,85*3,3+3,3*3,9-

(1*2,02+0,9*0,8+0,9*1,7+0,9*0,8+0,9*2,1)

60,27500

2.12 : 

1,55*3,6+1,15*2,4+1,8*3,4+4,08*3,1+3,3*2,75+5,25*3,1-

(1*2,02+0,9*2,1+0,9*0,8)

47,82800

2.13 : 2*1*2,7+2*1,65*2,7-0,8*2,02 12,69400

2.14 : 3,45*3,63+2*3,66*3,3+2,5*3,37+3,45*3,1-

(1*2,02+0,9*0,8)

53,05950

Mezisoučet 477,39900

PŘÍPOČET STĚNY V 2.NP POL.Č. 71 SML. ROZP. : 

22,34700

22,34700

Mezisoučet 22,34700

ODPOČET OBKLADŮ VE SML. ROZPOČTU POL. Č.325 

: -172,4705

-172,47050

ODPOČET OMÍTKY VE SML. ROZPOČTU POL. Č.63 : -

1133,2834

-1 133,28340

Mezisoučet -1 305,75390

2 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn 

akrylátový

m2 361,08128 44,00 15 887,58

před lepidlem s perlinkou : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 101,04368 101,04368

před štukem : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 260,0376 260,03760

3 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 

dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

m2 101,04368 155,00 15 661,77

SKUTEČNÉ OMÍTKY : 1066,045+477,399 1 543,44400

ODPOČET SKUTEČNÝCH OBKLADŮ : -133,7325 -133,73250

ODPOČET PERLINKY VE SML. ROZPOČTU POL. Č.68 : 

-1283,4069

-1 283,40690

Mezisoučet 126,30460

Stránka 12 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 3 VCP/MNP

R: 10.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 3 - ÚPRAVY VNITŘNÍCH POVRCHŮ

Vícepráce 10

Koeficient VYZTUŽENÍ JEN 80% OMÍTEK DLE 

POŽADAVKU AD: -0,2

-25,26092

Díl: 776 Podlahy povlakové 102 884,45
4 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 422,86000 78,10 33 025,37

5 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 

12 m

t 2,71500 533,00 1 447,10

6 R1 Stěrkovací hmota Uzin NC 105 kg 2 714,76120 25,20 68 411,98

Uzin nc 105 spotř. cca 1,5kg/m2 na 1mm tl.na do 4mm + 

7% rezerva : 422,86*1,5*4*1,07

2 714,76120

Díl: 784 Malby 14 373,77
7 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 421,51830 34,10 14 373,77

1.01 : 5,6*2,7+0,24*(2*1,75+1,6+1,46+2*2,53)-

(1,6*1,75+1,46*2,53)

11,41500

1.04 : 4,3*2,82+0,26*(2*1,5+0,6)-0,6*1,5 12,16200

1.05 : 2*2*2,82+2*3,1*2,82-0,9*2,02 26,94600

1.07 : 2*2*2,82+2*1,75*2,82-2*0,8*2,02 17,91800

1.08 : 2*2*2,82+2*1,1*2,82-0,8*2,02 15,86800

1.09 : 1*2,65*2,82+0,26*(1*2+0,6)-0,6*1 7,54900

1.11 : 2*6,95*2,82-2,45*1,4-1,45*0,8 34,60800

1.12 : 2,65*2,82+0,26*(0,6*2+1,6)-1,6*0,6 7,24100

1.13 : 3,5*2,82+0,26*(1,5*2+0,55)-0,55*1,5 9,96800

1.14 : 1,65*2,82 4,65300

1.16 : 2,7*2,82+5*2,82 21,71400

1.17 : 5*2,82+2,45*2,82 21,00900

1.18 : 3,55*3,9 13,84500

1.20 : 2,1*3,9 8,19000

1.21 : 5,15*3,9+5,15*2,7+0,24*(1,5*2+4,5)-4,5*1,5 29,04000

1.22 : 

2,5*3,55+3,5*3,9+2,2*3,9+7,85*3,9+0,35*(2,05*2+1,5)-

1,5*2,05

60,60500

1.24 : 5,1*2,7+0,24*(0,7*2+1,9)-1,9*0,7 13,23200

1.26 : 3,15*2,8+0,24*(0,8*2+0,9+1,7*2+0,9)-0,9*0,8-

0,9*1,7

8,20200

1.27 : 3,5*2,8+0,24*(1,7*2+0,9+0,8*2+0,9)-0,9*1,7-0,9*0,8 9,18200

1.28 : 4,76*2,97 14,13720

1.30 : 1,8*2,7+0,24*(2,22*2+1,1)-1,1*2,22 3,74760

Mezisoučet 351,23180

2.01 : 7,25*3,1+2,86*2,7 30,19700

2.03 : 1,8*2,7+0,25*(0,6*2+1,6)-1,6*0,6 4,60000

2.04+2.05 : 1,4*2,9 4,06000

2.06 : 3,27*3,1+0,25*(2*0,5+2,1)-2,1*0,5 9,86200

2.07 : 2,76*2,7 7,45200

2.08 : 2,8*2,9+3,45*3,1+0,25*(2*1,4+2,45+2*1,5+0,6)-

0,6*1,5-2,45*1,4

16,69750

2.09 : 5,55*2,7 14,98500

2.11 : 6,85*3,3+3,3*2,75 31,68000

2.12 : 3,3*2,75 9,07500

2.14 : 3,45*3,1+0,25*(2*0,8+0,9)-0,9*0,8 10,60000

Stránka 13 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 3 VCP/MNP

R: 10.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 3 - ÚPRAVY VNITŘNÍCH POVRCHŮ

Vícepráce 10

Mezisoučet 139,20850

ODPOČET POLOŽKY VE SML. ROZPOČTU POL. Č.335 

: -68,922

-68,92200

Stránka 14 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 4 VCP/MNP

R: 4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 261,18
1 602016141R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 

vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 3 mm,

m2 38,73800 110,00 4 261,18

NÁHRADA ZA ODPOČET KERAMICKÝCH OBKLADŮ : 

38,738

38,73800

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 4 - ZMĚNA ROZSAHU KERAMICKCÝH OBKLADŮ

Vícepráce  4

Stránka 15 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 4 VCP/MNP

R: 4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 781 Obklady keramické -40 910,71
1 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 -38,73800 600,00 -23 242,80

NOVÁ VÝMĚRA OBKLADŮ: : 

2.04+2.05 : 

1,65*1,2+0,7*2*1,2+1*1,8+0,5*2*1,2+1,4*1,8+0,8*1,8+1,5

5*1,2+1*1,2+1,25*1,2

15,18000

2.10 : 0,9*1,2+0,65*1,2+2,025*1,2 4,29000

2.13 : 1*1,35+1,475*1,2+1*1,2+0,675*1,2 5,13000

2.14 : 

4*1,2+3,475*1,2+(2,15+1,2)*1,2+(1,4+1,2)*1,8+1,2*1,8+1,

675*1,2

21,84000

1.07 : 0,9*1,2+2*1,2 3,48000

1.09 : 1,2*2,65 3,18000

1.13 : 

2,3*1,2+3,5*1,2+1,8*1,2+1,5*1,8+1,05*1,8+2,275*1,2

16,44000

1.14 : 1,95*1,2+1,05*1,35+5,25*1,2 10,05750

1.19 : 1,875*1,2+0,1*1,2+1,875*1,2+0,9*1,35 5,83500

1.20 : 1,875*1,2+0,15*1,2+1,875*1,2+0,95*1,35 5,96250

1.23 : 2,45*1,8+1,05*1,35+1,9*1,2+2,35*1,2+1,9*1,8 14,34750

1.24 : 5,1*1,5+1,9*0,3+2,2*1,2+4,1*1,2+2,8*1,5 19,98000

1.25 : 1,8*1,35+1,95*1,2+0,85*1,2+1,85*1,2 8,01000

Mezisoučet 133,73250

ODPOČET OBKLADŮ VE SML. ROZPOČTU POL. Č.325 

: -172,4705

-172,47050

2 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 

12 m

t -1,03520 602,00 -623,19

3 597813749X Obkládačka 30x60, dle výběru investora m2 -42,61180 400,00 -17 044,72

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -38,73800 -38,73800

Koeficient prořez: 0,1 -3,87380

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 4 - ZMĚNA ROZSAHU KERAMICKCÝH OBKLADŮ

Méněpráce 4

Stránka 16 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 5 VCP/MNP

R: 5.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 12 987,84
1 766417111R00 Podkladový rošt pod obložení stěn m 96,00000 97,70 9 379,20

2 60516906R Podkladová lať severský smrk 18 x 43 mm, 2,1 m m 100,80000 35,80 3 608,64

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 5 - ÚPRAVA DŘEVĚNÉHO OBLOŽENÍ FASÁDY

Vícepráce 5

Stránka 17 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 6 VCP/MNP

R: 6.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 786 Zastiňující technika 47 609,00
1 VZ1 Vnitřní žaluzie Prim, provedení domykavé, převodovka, 

barva pr58, nosič stříbrný 900/1500

ks    4,00000 1 876,00 7 504,00

2 VZ2 Vnitřní žaluzie Prim, provedení domykavé, převodovka, 

barva pr58, nosič stříbrný 1600/1500

ks    2,00000 3 089,00 6 178,00

3 VZ3 Vnitřní žaluzie Prim, provedení domykavé, převodovka, 

barva pr58, nosič stříbrný 900/800

ks    11,00000 1 147,00 12 617,00

4 VZ4 Vnitřní žaluzie Prim, provedení domykavé, převodovka, 

barva pr58, nosič stříbrný 900/2100

ks    3,00000 2 498,00 7 494,00

5 VZ5 Vnitřní žaluzie Prim, provedení domykavé, převodovka, 

barva pr58, nosič stříbrný 2200/1500

ks    1,00000 4 127,00 4 127,00

6 VZ6 Vnitřní žaluzie Prim, provedení domykavé, převodovka, 

barva pr58, nosič stříbrný 900/1700

ks    3,00000 2 083,00 6 249,00

7 VZ7 Vnitřní žaluzie Prim, provedení domykavé, převodovka, 

barva pr58, nosič stříbrný 900/1400

ks    1,00000 1 771,00 1 771,00

8 VZ8 Vnitřní žaluzie Prim, provedení domykavé, převodovka, 

barva pr58, nosič stříbrný 900/1300

ks    1,00000 1 669,00 1 669,00

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 6 - VNITŘNÍ ŽALUZIE

Vícepráce 6

Stránka 18 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 7 VCP/MNP

R: 7.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 99 189,00
1 R2SLP Propojení switche vč. kabeláže soubor 1,00000 13 175,00 13 175,00

2 R1SLP Dodávka a montáž switche Aruba 2930F 24G Poe+SFP 

Swch 

kus 1,00000 86 014,00 86 014,00

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 7 - DOPLNĚNÍ SLABOPROUD

Vícepráce 7

Stránka 19 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 8 VCP/MNP

R: 8.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON Ostatní náklady -27 000,00
1 005000001 Měření hluku soubor -1,00000 20 000,00 -20 000,00

2 005000002 Rozbor vody soubor -1,00000 7 000,00 -7 000,00

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 8 - ODPOČET ON

Méněpráce 8

Stránka 20 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 073_2021

O: 9 VCP/MNP

R: 9.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 2 193,59
1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  v 

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 

kameniva

m2 4,00000 35,00 140,00

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 1,47000 168,00 246,96

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 

horniny 1 až 4

m3 35,28000 14,00 493,92

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,47000*24 35,28000

4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 1,47000 161,00 236,67

5 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 

dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 1,47000 142,00 208,74

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 1,47000 247,00 363,09

přebytek výkopku : 14*0,35*0,3 1,47000

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 1,47000 343,00 504,21

Díl: 5 Komunikace 848,00
8 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 

tloušťka lože 40 mm

m2 4,00000 212,00 848,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 11 373,20
9 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 1,00000 706,00 706,00

10 460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 1,00000 149,00 149,00

11 460200173RT2 Výkop kabelové rýhy 35/90 cm  hor.3 ruční výkop rýhy m 14,00000 454,50 6 363,00

12 460420018RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku 

tloušťka vrstvy 20 cm

m 14,00000 76,20 1 066,80

13 460420352RT1 Zřízení lože,kryt cihly 35cm/napříč/,zásyp 5cm,ště lože a 

zásyp ze štěrkopísku

m 14,00000 152,00 2 128,00

14 460570143R00 Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 14,00000 68,60 960,40

Položkový rozpočet 

SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

ZMĚNA 9 - ZŘÍZENÍ PŘÍPOJKY SEK

Vícepráce 9

Stránka 21 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


